

Nysted Slagteren Lolland ApS

**Gl. Torv 6
4880 Nysted**

CVR-nummer 35521941

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den / 2018

Yvonne Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Nysted Slagteren Lolland ApS
Gl. Torv 6
4880 Nysted

Hjemstedskommune: Guldborgsund
CVR-nummer: 35521941
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Yvonne Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været slagterforretning på Gl. Torv i Nysted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Virksomhedens drift i regnskabsåret har resulteret i overskud på 66 TDKK.

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 1 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017/18	2016/17
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	1.362.042	1.236
1	Personaleomkostninger	-1.182.542	-1.275
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-41.243	-40
	Resultat før finansielle poster	138.257	-78
	Finansielle omkostninger	-53.313	-58
	Resultat før skat	84.944	-136
	Skat af årets resultat	-18.688	30
	Årets resultat	66.256	-106
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	66.256	-106
	Resultatdisponering i alt	66.256	-106

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Grunde og bygninger	480.484	500
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.608	115
	Materielle anlægsaktiver	589.093	615
	Anlægsaktiver i alt	589.093	615
	Varebeholdning	121.230	145
	Varebeholdninger	121.230	145
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.578	21
	Udskudte skatteaktiver	25.696	44
	Andre tilgodehavender	7.938	11
	Periodeafgrænsningsposter	16.126	25
	Tilgodehavender	97.338	101
	Likvide beholdninger	770	19
	Omsætningsaktiver i alt	219.338	264
	Aktiver i alt	808.430	880

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-78.825	-145
2	Egenkapital i alt	1.175	-65
	Kreditinstitutter	381.927	474
3	Langfristede gældsforpligtelser	381.927	474
	Kreditinstitutter	109.457	80
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.213	150
	Anden gæld	219.658	241
	Kortfristede gældsforpligtelser	425.328	471
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	807.255	945
	Passiver i alt	808.430	880
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	945.950	1.060	
Pensioner	121.893	144	
Andre omkostninger til social sikring	47.398	50	
Øvrige personaleomkostninger	67.301	21	
Personaleomkostninger i alt	1.182.542	1.275	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	4	
2 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-145	-65
Årets resultat	0	66	66
Egenkapital ultimo	80	-79	1
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	120
4 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
5 Kontraktlige forpligtelser			
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 1, i alt TDKK 55.			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 700, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør TDKK 589. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 700 deponeret til sikkerhed for bankgæld.			
